
МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Львівської області

РІШЕННЯ
2-ге пленарне засідання І-ї сесії 8-го скликання

24.11. 2020                                       Миколаїв                                      № 6

Про затвердження штатного розпису, 
структури і загальної чисельності апарату
Миколаївської міської ради
з 24листопада2020 року

Враховуючи  набуття  повноважень  Миколаївською  міською  радою
Стрийського  району  Львівської  області,  керуючись  постановою  Кабінету
Міністрів України від 09 березня 2006р. №268 «Про упорядкування структури
та  умов  оплати  праці  працівників  апарату  органів  виконавчої  влади,  органів
прокуратури,  суддів  та  інших органів»  з  наступними змінами,  відповідно  до
постанови Кабінету Міністрів України від 11.02.2016р. №77 «Про внесення змін
до постанов Кабінету Міністрів України від 17 липня 2003р. №1078 та від 09
грудня 2015р. №1013», наказ Міністерства праці України №77 від 02.10.1996р.
(із  змінами  і  доповненнями)  «Про  умови  оплати  праці  робітників,  зайнятих
обслуговуванням  органів  виконавчої  влади,  місцевого  самоврядування  та  їх
виконавчих  органів,  органів  прокуратури,  судів  та  інших  органів»,
Миколаївська міська рада, – 

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  структуру апарату Миколаївської  міської  ради Львівської
області та її виконавчих органів з 24 листопада 2020 року (згідно додатку №1 до
рішення).

2.  Затвердити загальну чисельність  апарату Миколаївської  міської  ради
Львівської області та її виконавчих органів в кількості 29,5 штатних одиниць з
24 листопада 2020 року.

      3.  Затвердити штатний розпис Миколаївської міської ради Львівської
області з 24 листопада  2020 року ( згідно додатку №2 до рішення).

      4.  Оплату  праці  працівників  Миколаївської  міської  ради  Львівської
області здійснювати в межах затвердженого фонду оплати праці на 2020 рік.

      5. Контроль за виконання даного рішення покласти на начальника відділу
по економіці та бюджету міської ради О.Заболотну.

Міський голова                                                            А.І.Щебель                   



Додаток №1 
до рішення Миколаївської міської ради 

від 24.12. 2020 року№6
 

Структура апарату Миколаївської міської ради 
Львівської області та її виконавчих органів 

на листопад - грудень 2020 року

№ з/п Назва посади
Чисельність
працівників

1. Міський голова 1

2. Заступник міського голови 1

3. Заступник міського голови 1

4. Секретар міської ради 1

Керуючий справами виконавчого комітету 1

5. Відділ по економіці та бюджету міської ради

6. Начальник відділу по економіці та бюджету 1

7. Головний спеціаліст - економіст 1

8. Провідний спеціаліст з обліку і звітності 1

Спеціалісти

9. Головний спеціаліст - землевпорядник 1

10. Головний спеціаліст - юрист 1

11.
Головний спеціаліст з державної реєстрації місця 
проживання фізичних осіб

1

12. Провідний спеціаліст  по кадрах і діловодству 1

13.
Спеціаліст І категорії з питань енергозбереження та 
комунальної власності

1

14.
Спеціаліст І категорії з питань соціально – 
економічного розвитку, стратегічного планування та 
інвестиційної політики

1

15.
Спеціаліст І к. з державної реєстрації місця 
проживання фізичних осіб

1

16.
Спеціаліст І к. з питань організаційного забезпечення 
роботи ради

1

17. Спеціаліст І к. - архітектор 1

18. Державний реєстратор прав на нерухоме майно 1



Старости

19. Староста Більченського старостинського округу 1

20. Староста Гонятичівського старостинського округу 1

21.
Староста Великогорожанського старостинського

округу
1

22. Староста Дроговизького старостинського округу 1

23. Староста Колодрубівського старостинського округу 1

24. Староста Криницького старостинського округу 1

25.
Староста Новосілко – Опарського старостинського

округу
1

26. Староста Раделицького старостинського округу 1

27. Староста Рудниківського старостинського округу 1

28. Староста Гірського старостинського округу 1

Інші працівники

29. Водій 1

 30. Прибиральник службових приміщень 0,5

Всього: 29,5

Секретар Миколаївської міської  ради                                       І.І.Андрійчик 



Додаток №2 
до рішення Миколаївської міської ради 

від 24.11.2020 року №6

ШТАТНИЙ РОЗПИС на _2020_ рік

________________ Миколаївської міської ради ______________
  (назва установи)

№

з/
п 

Назва структурного
підрозділу та посад 

Кількіст
ь

штатних
посад 

Посадови
й оклад 
(грн.) 

Фонд заробітної плати на
місяць за посадовими

окладами 
(грн.) 

1 2 3 4 5 

1 Міський голова 1,0

2 Заступник міського 1,0

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
28 січня 2002 року № 57 
(у редакції наказу Міністерства фінансів 
України 
від 26 листопада 2012 року № 1220) 
Затверджую
штат  у  кількості  _29,5_  штатних  одиниць
з  місячним  фондом  заробітної  плати  за
посадовими  окладами  ___370603,00___
гривень
_______Міський
голова______________________________ 
                                         (посада)  
_____________________________А.І.Щебель
_____________
                     (підпис керівника)                          
      (ініціали і прізвище) 
__24.11.2020р.___
     (число, місяць, рік)

 
М. П.



голови 

Заступник міського 
голови 

1,0

3
Секретар міської

ради
1,0

4
Керуючий справами
виконавчого 
комітету

1,0

5
Начальник відділу

по економіці та
бюджету

1,0

6
Провідний

спеціаліст з обліку і
звітності

1,0

7
Головний спеціаліст

– економіст
1,0

8
Головний спеціаліст
– землевпорядник

1,0

9
Головний спеціаліст

– юрист
1,0

10

Головний спеціаліст
з державної

реєстрації місця
проживання

фізичних осіб 

1,0

11 Спеціаліст Ік. з
питань

1,0



енергозбереження
та комунальної

власності

12
Провідний

спеціаліст по
кадрах і діловодству

1,0

13

Спеціаліст Ік. з
питань соціально –

економічного
розвитку,

стратегічного
планування та
інвестиційної

політики

1,0

14

Спеціаліст Ік. з
державної

реєстрації місця
проживання

фізичних осіб

1,0

15

Спеціаліст Ік. з
питань

організаційного
забезпечення
роботи ради

1,0

16
Державний

реєстратор прав на
нерухоме майно

1,0

17
Спеціаліст Ік. -

архітектор
1,0

18

Староста
Більченського

старостинського
округу

1,0



19

Староста
Гонятичівського
старостинського

округу

1,0

20

Староста
Великогорожансько
го старостинського

округу

1,0

21

Староста
Дроговизького

старостинського
округу

1,0

22

Староста
Колодрубівського
старостинського

округу

1,0

23

Староста
Криницького

старостинського
округу

1,0

24

Староста Новосілко
– Опарського

старостинського
округу

1,0

25

Староста
Раделицького

старостинського
округу

1,0

26

Староста
Рудниківського
старостинського

округу

1,0

27
Староста Гірського

старостинського
округу

1,0

28 Водій 1,0

29
Прибиральних

службових
приміщень

0,5

  Усього 28,5   х



Керівник 

______________А.І.Щебель___
__

(підпис)                (ініціали і
прізвище) 

Керівник /бухгалтерської служби / 
начальник планово-фінансового 
підрозділу

 
______________О.В.Заболотна

___
(підпис)                (ініціали і

прізвище) 

М. П. 

Примітка. Складається  органами  державного  управління  та  місцевого
самоврядування. 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

Львівської області
РІШЕННЯ

2-ге пленарне засідання І-ї сесії 8-го скликання

24.11.2020                                                  Миколаїв                                         № 7

Про затвердження старост

Відповідно  до  ст.541 Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування»,
заслухавши пропозицію міського голови, міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити на посаду старости Більченського старостинського округу
Іванус  Наталя  Миколаївна,  яка  здійснює  свої  повноваження  на  території
вказаного округу.

2. Затвердити на посаду старости Гонятичівського старостинського округу
Козака  Степана  Степановича,  який здійснює свої  повноваження на  території
вказаного округу.

3. Затвердити на посаду старости Великогорожанського старостинського
округу  Зінченка  Миколу  Дмитровича,  який  здійснює  свої  повноваження  на
території вказаного округу.

4. Затвердити на посаду старости Дроговизького старостинського округу
Мельника  Ігоря  Володимировича,  який  здійснює  свої  повноваження  на
території вказаного округу.

5.  Затвердити  на  посаду  старости  Колодрубівського  старостинського
округу Танчій Надію Миколаївну, яка здійснює свої повноваження на території
вказаного округу.



6.  Затвердити на посаду старости Криницького старостинського округу
Левенець  Ганну  Іванівну,  яка  здійснює  свої  повноваження  на  території
вказаного округу.

7. Затвердити на посаду старости Новосілко-Опарського старостинського
округу Яруш Емілію Марківну, яка здійснює свої повноваження на території
вказаного округу.

8. Затвердити на посаду старости Раделицького старостинського округу
Сененько  Зоряну  Богданівну,  яка  здійснює  свої  повноваження  на  території
вказаного округу.

9. Затвердити на посаду старости Рудниківського старостинського округу
Білого  Романа  Степановича,  який  здійснює  свої  повноваження  на  території
вказаного округу.

10.  Затвердити  на  посаду  старости  Гірського  старостинського  округу
Дудич  Катерину  Миколаївну,  яка  здійснює  свої  повноваження  на  території
вказаного округу.

Міський голова А. І. Щебель



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

Львівської області
РІШЕННЯ

2-ге пленарне засідання І-ї сесії 8-го скликання

24.11.2020                                               Миколаїв                                         № 8

Про покладання обов’язків 

із вчинення нотаріальних дій, 

проведення державної реєстрації 

актів цивільного стану, вчинення дій

щодо ведення погосподарського обліку 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Закону  України  «Про  нотаріат»,  Порядку  вчинення  нотаріальних  дій
посадовими особами органів місцевого самоврядування, затвердженого наказом
Міністерства юстиції України №3306/5 від 11.11.2011 року, Інструкції з ведення
по господарського обліку в сільських, селищних та міських радах, затвердженої
наказом Державної служби статистики №56 від 11.04.2016 року, Закону України
«Про державну реєстрацію актів цивільного стану» міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Уповноважити старост  згідно  додатку  до  рішення,  як  посадових осіб
органу місцевого самоврядування: 

1.1.  вчиняти  нотаріальні  дії,  передбачені  частиною  першою  статті  37
Закону  України  «Про  нотаріат»  (у  обсягах,  що  відповідає  вимогам  чинного
законодавства); 

1.2.  проводити  державну  реєстрацію  актів  цивільного  стану  визначених
частиною  другою  статті  6  Закону  України  «Про  державну  реєстрацію  актів



цивільного стану» (пункт третій частини першої статті 4 Закону України «Про
державну реєстрацію актів цивільного стану»); 

2. Призначити старост згідно додатку до рішення, як посадових осіб органу
місцевого  самоврядування,  відповідальними  за  ведення  погосподарського
обліку  на  території  населених  пунктів,  які  знаходяться  у  відповідному
старостинському окрузі. 

2. Дії, перелічені у пп. 1.1.-1.2. п. 1, п.2 цього рішення, можуть вчинятися
лише  на  території  відповідного  старостинського  округу,  у  яких  особа
повноважна  виконувати  обов’язки  старости  відповідно  до  рішення
Миколаївської міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову А.І.
Щебеля.

Міський голова А. І. Щебель



Додаток 

                                              до рішення 

Миколаївської міської ради 

                                                                                                            №8  від
24.11.2020 року

ПЕРЕЛІК

посадових осіб Миколаївської міської ради, уповноважених на вчинення
нотаріальних дій, проведення державної реєстрації

актів цивільного стану, вчинення дій

щодо ведення погосподарського обліку

№
п/
п

Прізвище, ім’я, по
батькові

Посада Перелік населених
пунктів

1 Іванус Наталія 
Миколаївна

староста Більченського
старостинського 
округу

с.Більче, с. Болоня

2

Козак Степан 
Степанович

староста 
Гонятичівського 
старостинського 
округу

с.Гонятичі, с. Вербіж, 
с.Кагуїв, с. Ричагів, 
с.Павуки

3

Мельник Ігор 
Володимирович

староста 
Дроговизького 
старостинського 
округу

с.Дроговиж, с. Устя

4 Танчій Надія староста с.Колодруби, 



Миколаївна Колодрубівського 
старостинського 
округу

с.Повергів

5 Левенець Ганна 
Іванівна

староста Криницького 
старостинського 
округу

с.Криниця

6 Яруш Емілія Марківна староста Новосілко- 
Опарського 
старостинського 
округу

с.Новосілка-
Опарська, с.Мала 
Горожана, с.Сайків, 
с.Листв’яний

7 Сененько Зоряна 
Богданівна

староста Раделицького 
старостинського 
округу

с.Раделичі

8 Білий Роман 
Степанович

староста 
Рудниківського 
старостинського 
округу

с.Рудники

9 Дудич Катерина 
Миколаївна

староста Гірського 
старостинського 
округу

с.Гірське, с. Липиці

10 Зінченко Микола 
Дмитрович

староста 
Великогорожанівського
старостинського 
округу

с.Велика Горожанна, 
с. Підлісся , с.Трудове

Секретар Миколаївської  міської ради                                 І.І.Андрійчик



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

Львівської області

РІШЕННЯ 

2-ге пленарне засідання1-ї сесії 8-го скликання

24.11.2020 Миколаїв № 9

Про встановлення умов оплати праці
старост

Відповідно  до  Закону  України  «Про  службу  в  органах  місцевого
самоврядування», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Оплату праці старост затверджених рішенням №7, здійснювати за
рахунок коштів фонду заробітної плати Миколаївської міської ради.

Міський голова А. І. Щебель



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Львівської області

РІШЕННЯ 
2-ге пленарне засідання 1-ї сесії 8-го скликання

24.11.2020р. Миколаїв №10

Про припинення повноважень 
та реорганізацію 

Відповідно до  частин 2  та  4  статті  8  Закону України «Про добровільне
об’єднання територіальних громад», керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Повноваження  Більченської,  Великогорожанської,  Гонятичівської,
Дроговизької,  Колодрубівської,  Криницької,  Новосілко  –  Опарської,
Раделицької, Рудниківської, Гірської рад сільських рад та Миколаївської міської
ради  VII демократичного  скликання,  сільських  та  міського  голови,  обраних
територіальними  громадами,  що  об’єднаються,  вважати  такими,  що
завершилися в день набуття повноважень Миколаївською міською радою VIII
демократичного скликання, обраною об’єднаною територіальною громадою.

2. Реорганізацію: 
-Більченської сільської ради (ЄДРПОУ 34466082), юридична адреса: 81644,

Львівська область, Миколаївський район, с.Більче, вул.І.Франка);
- Великогорожанської сільської ради (ЄДРПОУ 04373962), юридична адреса:

81620,  Львівська  область,  Миколаївський  район,  с.Велика  Горожанна,
вул.Шевченка, 35;

- Гонятичівської  сільської  ради  (ЄДРПОУ  34830742),  юридична  адреса:
81630,  Львівська  область,  Миколаївський  район,  с.Вербіж,  вул.24-го
серпня, буд.7;

- Дроговизької сільської ради (ЄДРПОУ 04373979), юридична адреса: 81632,
Львівська область, Миколаївський район, с.Дроговиж, вул.І.Франка, 97;



-Колодрубівської  сільської  ради  (ЄДРПОУ  34659503),  юридична  адреса:
81624,  Львівська  область,  Миколаївський  район,  с.Колодруби,
вул.І.Франка, 11;

- Криницької сільської ради (ЄДРПОУ 34830734), юридична адреса: 81643,
Львівська область, Миколаївський район, с.Криниця;

- Новосілко  -  Опарської  сільської  ради  (ЄДРПОУ  25563000),  юридична
адреса:  81621,  Львівська  область,  Миколаївський  район,  с.Новосілки-
Опарські, вул.Шевченка, 66;

-Раделицької сільської ради (ЄДРПОУ 34830755), юридична адреса: 81626,
Львівська область, Миколаївський район, с.Раделичі, вул.Шевченка, 20;

-Рудниківської сільської ради (ЄДРПОУ 34522424), юридична адреса: 81642,
Львівська область, Миколаївський район, с.Рудники, вул.Дрогобицька, 3;

- Гірської  сільської  ради  (ЄДРПОУ  04373985),  юридична  адреса:  81625,
Львівська область, Миколаївський район, с.Гірське, вул.Шевченка, 15;

провести  шляхом їх  приєднання  до Миколаївської  міської  ради,  обраної
об’єднаною територіальною громадою.
3. Миколаївську міську раду Львівської області, вважати правонаступником
активів  та  пасивів,  всіх  майнових  прав  та  обов’язків  сільських  рад,
зазначених в пункті 2 цього рішення.
4. Міському голові А. І. Щебелю утворити комісії з реорганізації сільських

рад, зазначених в пункті 2 цього рішення, з покладенням на них повноважень
щодо  інвентаризації  основних  засобів,  нематеріальних  активів,  грошових
коштів та розрахунків.

5. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  міського  голову
А. І. Щебеля.

Міський голова А. І. Щебель



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Львівської області

РІШЕННЯ 
2-ге пленарне засідання 1-ї сесії 8-го скликання

24.11.2020 Миколаїв №11

Про чинність нормативно-правових актів
та невиконаних актів індивідуальної дії

Відповідно  до  абзаців  1  та  2  ч.  8  та  ч.9  статті  8  Закону  України  «Про
добровільне об’єднання територіальних громад»,  керуючись Законом України
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Вважати  такими,  що  на  відповідних  територіях  та  для  відповідних  осіб
зберігають чинність нормативно-правові акти, невиконані акти індивідуальної
дії  Більченської,  Великогорожанської,  Гонятичівської,  Дроговизької,
Колодрубівської,  Криницької,  Новосілко  –  Опарської,  Раделицької,
Рудниківської,  Гірської сільських  рад  та  Миколаївської  міської  ради  7-го
скликання, їх виконавчих комітетів, сільських та Миколаївського міського голів,
обраних територіальними громадами, що увійшли до складу  до Миколаївської
міської територіальної громади.
2.  Миколаївська міська рада та її  виконавчий комітет можуть вносити зміни,
визнавати  такими,  що  втратили  чинність  або  скасовувати  акти  відповідних
органів місцевого самоврядування та посадових осіб.
  2.1. Рішення місцевих рад, що припинили свої повноваження, може скасувати,
змінити чи зупинити тільки Миколаївська міська рада.
  2.2.  Рішення виконавчих комітетів рад, що припинили свої повноваження з
питань,  які  належать  до  компетенції  виконавчих  органів  ради  можуть  бути
скасовані,  змінені  чи  зупинені  виконавчим  комітетом  Миколаївської  міської
ради або самою радою Миколаївської міської ради.
  2.3.   Розпорядження  сільських  голів,  наведених  в  п.1  цього  рішення,  що
припинили свої повноваження, може змінити, скасувати Миколаївський міський



голова, особа, яка тимчасово виконує його обов’язки, або (у деяких випадках)
сама Миколаївська міська рада.
  2.4. Усі типи актів можуть бути скасовані у судовому порядку.
3.  Акти  індивідуальної  дії  Миколаївська  міська  рада  сформованої
територіальної громади може скасувати чи змінювати лише за умови, що особа,
якої вони стосувалися, ще не приступила до їх виконання.
4.   Миколаївська  міська  рада  сформованої  територіальної  громади  може
вносити  зміни до рішень  про  місцеві  бюджети,  прийняті  сільськими радами
наведеними в п.1 цього рішення та Миколаївською міською радою 7 скликання.

Міський голова А. І. Щебель



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

Львівської області
РІШЕННЯ

2-ге пленарне засідання І-ї сесії 8-го скликання

24.11.2020                                               Миколаїв                                         № 12

Про виконавчий комітет

Миколаївської міської ради

Відповідно  до  п.  3  ч.1  ст.  26  та  ст.  51  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Утворити виконавчий комітет Миколаївської міської ради Львівської 
області у кількості 29 (двадцять дев’ять) чоловік.

 
Міський голова А. І. Щебель



Додаток №1

                                              до рішення 

Миколаївської міської ради 

                                                                                                            №16  від
24.11.2020 року

ПЕРЕЛІК

персональний склад виконавчого комітету

Миколаївської міської ради

№
п/
п

Прізвище, ім’я, по
батькові

Посада й місце роботи

1 Щебель Андрій Іванович Миколаївський міський голова

2

Андрійчик Іван Іванович Секретар Миколаївської міської ради

3

Адам Володимир 
Михайлович

Керуючий справами виконавчого 
комітету Миколаївської міської ради

4 Буга Іван Іванович Заступник голови Миколаївської міської
ради

5 Шпак Юрій 
Анатолійович

Заступник голови Миколаївської міської
ради

6 Іванус Наталія 
Миколаївна

староста Більченського старостинського 
округу

7 Козак Степан 
Степанович

староста Гонятичівського 
старостинського округу

8 Мельник Ігор 
Володимирович

староста Дроговизького 
старостинського округу

9 Танчій Надія Миколаївна староста Колодрубівського 



старостинського округу

10 Левенець Ганна Іванівна староста Криницького старостинського 
округу

11 Яруш Емілія Марківна староста Новосілко- Опарського 
старостинського округу

12 Сененько Зоряна 
Богданівна

староста Раделицького старостинського 
округу

13 Білий Роман Степанович староста Рудниківського 
старостинського округу

14 Дудич Катерина 
Миколаївна

староста Гірського старостинського 
округу

15 Зіньченко Микола 
Дмитрович

староста Великогорожанівського 
старостинського округу

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Львівської області

РІШЕННЯ 

2-ге пленарне засідання 1-ї сесії 8-го скликання

24.11.2020р. Миколаїв №13

Про затвердження заступника міського голови 

Відповідно  до  п.З  ч.1  ст.26,  ст.51  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  ст.10  Закону  України  «Про  службу  в  органах
місцевого самоврядування», міська рада, -

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити заступником міського голови Бугу Івана Івановича.

Міський голова А. І. Щебель



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Львівської області

РІШЕННЯ 

2-ге пленарне засідання 1-ї сесії 8-го скликання

24.11.2020р. Миколаїв №14

Про затвердження заступника міського голови 

Відповідно  до  п.З  ч.1  ст.26,  ст.51  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  ст.10  Закону  України  «Про  службу  в  органах
місцевого самоврядування», міська рада, -

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити заступником міського голови Шпака Юрія Анатолійовича.

Міський голова А. І. Щебель



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Львівської області

РІШЕННЯ 

2-ге пленарне засідання 1-ї сесії 8-го скликання

24.11.2020р. Миколаїв №15

Про затвердження 
керуючого справами виконавчого комітету

Відповідно до п.10 ч.4 ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», абз. 3 ч.1 ст. 10 Закону України «Про службу в органах місцевого
самоврядування», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити на посаду керуючого справами виконавчого комітету 
Миколаївської міської ради Адама Володимира Михайловича.

Міський голова А. І. Щебель



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

Львівської області
РІШЕННЯ

2-ге пленарне засідання І-ї сесії 8-го скликання

24.11.2020                                               Миколаїв                                         № 16

Про виконавчий комітет

Миколаївської міської ради

Відповідно  до  п.  3  ч.1  ст.  26  та  ст.  51  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

2. Затвердити  персональний  склад  виконавчого  комітету  Миколаївської
міської ради Львівської області частково згідно з додатком №1 до рішення.
3. Перелік членів виконавчого комітету довести до відома населення шляхом
оприлюднення у засобах масової інформації.
4. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  секретаря
Миколаївської міської ради  І.І. Андрійчика.

 
Міський голова А. І. Щебель



Додаток №1

                                              до рішення 

Миколаївської міської ради 

                                                                                                            №16  від
24.11.2020 року

ПЕРЕЛІК

персональний склад виконавчого комітету

Миколаївської міської ради

№
п/
п

Прізвище, ім’я, по
батькові

Посада й місце роботи

1 Щебель Андрій Іванович Миколаївський міський голова

2 Андрійчик Іван Іванович Секретар Миколаївської міської ради

3

Адам Володимир 
Михайлович

Керуючий справами виконавчого 
комітету Миколаївської міської ради

4 Буга Іван Іванович Заступник голови Миколаївської міської
ради

5 Шпак Юрій 
Анатолійович

Заступник голови Миколаївської міської
ради

6 Іванус Наталія 
Миколаївна

староста Більченського старостинського 
округу

7 Козак Степан 
Степанович

староста Гонятичівського 
старостинського округу

8 Мельник Ігор 
Володимирович

староста Дроговизького 
старостинського округу

9 Танчій Надія Миколаївна староста Колодрубівського 
старостинського округу



10 Левенець Ганна Іванівна староста Криницького старостинського 
округу

11 Яруш Емілія Марківна староста Новосілко- Опарського 
старостинського округу

12 Сененько Зоряна 
Богданівна

староста Раделицького старостинського 
округу

13 Білий Роман Степанович староста Рудниківського 
старостинського округу

14 Дудич Катерина 
Миколаївна

староста Гірського старостинського 
округу

15 Зінченко Микола 
Дмитрович

староста Великогорожанівського 
старостинського округу

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Львівської області

РІШЕННЯ

2-ге пленарне засідання І-ї сесії 8-го скликання

24.11.2020                                               Миколаїв                                         № 17

Про складання депутатських 
повноважень депутатом  Мельником І.В.

Відповідно до ч.9 ст.51, ст.25 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», враховуючи рішення Миколаївської міської ради від 24.11.2020 року
№7  «Про  затвердження  Мельника  І.В.  старостою  Дроговизького
старостинського округу», міська рада, -

ВИРІШИЛА:

1.  Взяти до відома заяву депутата  Мельника Ігоря Володимировича про
дострокове  припинення  повноважень  депутата  Миколаївської  міської  ради
Львівської  області  8-го  скликання у зв’язку з  затвердженням його на посаду
старости Дроговизького старостинського округу.

Міський голова А. І. Щебель



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Львівської області

РІШЕННЯ

2-ге пленарне засідання І-ї сесії 8-го скликання

24.11.2020                                               Миколаїв                                         № 18

Про складання депутатських 
повноважень депутатом  Дудич К.М.

Відповідно до ч.9 ст.51, ст.25 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», враховуючи рішення Миколаївської міської ради від 24.11.2020 року
№7  «Про  затвердження  Дудич  К.М.  старостою  Гірського  старостинського
округу», міська рада, -

ВИРІШИЛА:

1.  Взяти  до  відома  заяву  депутата  Дудич  Катерини  Миколаївни  про
дострокове  припинення  повноважень  депутата  Миколаївської  міської  ради
Львівської  області  8-го  скликання  у  зв’язку  з  затвердженням  її  на  посаду
старости Гірського старостинського округу.

Міський голова А. І. Щебель



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Львівської області

РІШЕННЯ

2-ге пленарне засідання І-ї сесії 8-го скликання

24.11.2020                                               Миколаїв                                         № 19

Про складання депутатських 
повноважень депутатом Бугою І.І.

Відповідно до ч.9 ст.51, ст.25 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», враховуючи рішення Миколаївської міської ради від 24.11.2020 року
№13 «Про затвердження заступника міського голови», міська рада, -

ВИРІШИЛА:

1.  Взяти до відома заяву депутата  Буги Івана Івановича про дострокове
припинення  повноважень  депутата  Миколаївської  міської  ради  Львівської
області 8-го скликання у зв’язку з затвердженням його на посаду заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

Міський голова А. І. Щебель


